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بخش دوم

پرنده »گلو خرمایی« نشسته بود توی ذهنم و 
هی شعر می خواند! من دیگر می دانستم می خواهم 
چه کاره شوم؟! تندوتند از کتابخانه  عمومی بوشهر که 
سمت دریا بود و در بافت معماری سنتی و بومی اش از 
پنجره های مشبک رنگین روشنایی مسحورکننده ای 

روی قفسه ها می افتاد، کتاب امانت می گرفتم.
هر کس از من می پرسید: »می خواهی در آینده 
چه شغلی داشته باشی؟« بی مقدمه پاسخ می دادم: 

»کتاب خوان!«
با تعجب نگاهم می کرد و می گفت: »وا... این که 

شغل نیست!« 
امروز هم می نویســم و هم کتابداری بخشی از 
شغلم است. هیچ وقت تأثیر فعالیت های دانش آموزان 
در اوقات فراغشان را دســت کم نگیرید، چه بسا 
پایه های مهم زندگی شــان در همین ایام و با همین 

فعالیت های تابستانی ریخته شود. 
کتابخانــه دور بود و در بخــش مرکزی که اصطلاحاً 
»شهر« خوانده می شــد، رو به دریا قرار داشت. در فراغت 
تابستان، ساعتی در بین قفسه های کتاب ها پرنده می شدم. 
نور از مشبک های رنگین پنجره ها روی کتاب ها می افتاد و 
نسیم از سوی دریا به پیشوازمان می آمد. دهان نسیم آبستن 
بوی شرجی بود و نور از رنگین پنجره ها سلاممان می داد، تو 
گویی بهشت بود. هرچه در اولین گام های نوشتن یاد گرفتم، 
از آن کتابخانه بود که هنوز هم در همان مکان دایر است.

پای کار تابستان
درســت یک سال پیش، محمدرضا تصمیم گرفت در 
تابستان پیش رویش، تجربه جدیدی کسب کند و به جای 
نشســتن در خانه و منتظر شــروع دوباره مدرسه ماندن، 
به دنبال یادگرفتن یک حرفه  خاص باشــد. حالا او تقریباً 
یک طلاســاز تازه کار اســت و در مورد چرایی کارکردنش 
این طور برایمان می گوید: »در دوران کودکی فکر می کردم 

حرفه آموزی دانش آموزان 
دریچه ای رو به افق روشـن فردا

تابستان فرصت سبز مهارت آموزی و آمادگی برای آینده

❖

اســتاندار خراسان جنوبی: توسعه 
رشــته های مهارتی و فنی یکی از 
تربیت  راستای  در  ما  اولویت های 
نیــروی کار متخصــص اســت. 
آموزش وپرورش و دفتر فنی استان 
بایــد پیگیری هــای لازم را برای 
ایجاد هنرستان جدید در محدوده 

شهری انجام دهند.

❖

یک روان شناس: اوقات فراغت بخشی مهم از زندگی هر فرد را تشکیل 
می دهد و برنامه ریزی صحیح و مفید برای آن حائز اهمیت است، طوری 
که اگر در برنامه ریزی برای گــذران اوقات فراغت دقت و توجه ویژه 

اعمال نشود، ممکن است آسیب های جبران ناپذیری به افراد بزند.

❖

یک عضو ســتاد غنی ســازی اوقات فراغت دانش آموزان: اعضای ستاد 
غنی سازی اوقات فراغت آموزش وپرورش در پایگاه های تابستانی امسال 
در مدارس با همکاری کارشناسان و مربیان فنی حرفه ای زمینه یادگیری 
مهارت های فنی- خانگی را برای دانش آموزان در پایه های مختلف به ویژه 

دوره متوسطه را در دستور کاری قرار داده است.

نوجوان هایــی که کار می کنند، چون در درس و مدرســه 
موفق نیســتند، به فکر کارکردن افتاده اند و می خواهند در 
آینده درس را رها کنند. اما وقتی در تابستان سه ماه شاغل 
بودن را تجربه کردم، فهمیدم که معمولاً هیچ کدام از این ها 
مطرح نیست. خود من، با اینکه از نظر درسی قوی هستم، 
امسال هم کار می کنم و هم در کنارش مطالعاتم را هم ادامه 
می دهم. ســال گذشته کمی طلاسازی یاد گرفتم و امسال 
قرار است به یک طلاساز نسبتاً حرفه ای تبدیل شوم. اما فکر 
نمی کنم شغل آینده ام طلاسازی باشد، من به دانش ژنتیک 
علاقه دارم و همین تابستان هم می خواهم کنار کارکردن و 
یادگرفتن این هنر، در مورد ژنتیک بیشتر تحقیق و برای آن 
برنامه ریزی کنم. اما آینده شغلی و معدل بالایم در درس ها، 
نمی تواند باعث شود دست از لذت شیرین ساختن و هنرمند 

بودن، بردارم.«
سهیل، ۱۵ سال دارد و برای سومین سال متوالی، قرار 
است در تعطیلات تابستان کار کند. سهیل برای کارکردن 
دلایل مهمی آورده که شاید خواندنش برای شما هم جالب 
باشد: »به نظر من آدم باید در زندگی مثل آچارفرانسه باشد، 
حداقل چند کار و حرفه را بلد باشــد و در مســائل روزمره 
به درد بخورد، تا چند ســال پیش، از اینکه نمی توانســتم 
درست وحســابی با پیچ ومهره و پیچ گوشــتی کار کنم و یا 

خوب عکس بگیرم، ناراحت بودم. اما وقتی از پدرم پرسیدم 
که چطور می تواند خیلی از کارها را به راحتی و خیلی خوب 
انجام دهد، متوجه شدم باید خودم به دنبال یادگرفتن آن ها 
باشــم. به همین دلیل در چند سال گذشته، هر تابستان 
به عنوان شاگرد، در یک حرفه مشغول شدم. سال اول را در 
یک عکاسی کارکردم. اوایل تقریباً هیچ چیزی نمی دانستم 
و کار با دوربین و قاب بندی و... را نمی فهمیدم چه برسد به 
چــاپ عکس و مراحل آن. اما بعد از چند ماه، حداقل های 
عکاســی را یاد گرفتم و آخر تابستان هم با کمک پس انداز 
و پولی که از ســه ماه کارآموزی و شاگردی کردنم به دست 

آمد، توانستم یک دوربین بخرم.
ســال گذشــته هم در یک آپاراتی کارکردم. با اینکه 
بیشتر روز را با دست های روغنی و لباس سیاه می گذراندم، 
اما جذابیت کار و یادگرفتن مهارت، آن قدر زیاد اســت که 
حتی خســتگی ها هم برایم شیرین بود. حالا هم در کار با 

پیچ گوشتی و مسائل فنی، یک همه فن حریف شده ام.«
زهره ۱۵ ســال دارد و اولین جرقه های کارکردنش، با 
حضور در یک کلاس آموزشی و کسب مهارت کار با سنگ 

و مهره به وجود آمد. بعد از گذراندن کامل دوره و کســب 
تجربه در این زمینه، شروع به ساختن محصولاتش کرده و 
اولین مشتری هایش هم دوستانش بوده اند. زهره در مورد 
نحوه استفاده از هنرش در جامعه این طور توضیح می دهد: 
»بعضی فکر می کنند نوجوان هایی که کار می کنند، حتماً 
زندگی ســختی دارند و به خاطر نیاز مالی و برای کســب 
درآمد، به چنین عرصه ای پا گذاشته اند؛ اما به نظر من اصلًا 
این طور نیست. هرچند درآمد داشتن و مستقل بودن از گرفتن 
پول توجیبی از خانواده برای یک نوجوان خیلی شیرین است؛ 
اما کارکردن، دلایل مهم تری برای من دارد. به نظرم، استفاده 
از هنر، کاری است که می تواند در زمینه های مختلف به انسان 
کمک کند و برایش مفید باشد. فروش دست سازه ها انسان 
را به خودباوری می رساند و برای نقش آفرینی های بیشتر در 
جامعه آماده می کند. ساختن دستبند و گردن بند با سنگ و 
مهره، کار آسانی بود که می توانستم به راحتی در اوقات فراغت 
و یا ساعت هایی که کار خاصی نداشتم، آن را در خانه انجام 
دهم. مشتری های همیشگی هم دوستان و هم کلاسی هایم 
بودند که هرچند وقت ســفارش کار می دادند. اما بهترین 
قسمت این روند، اسفندماه سال گذشته بود که برای کمک 
بــه نیازمندان در یک بازارچه خیریه، کارهایم را به فروش 
گذاشتم و حس خوب کمک به دیگران را با استفاده از هنرم، 

درک کردم. به همه هم سن های خودم هم پیشنهاد می کنم 
از فرصت های شبیه به این استفاده کنند.«

مهارت آموزی به شیوه استادشاگردی در تابستان
درگذشته ای نه چندان دور، با شروع تابستان، بسیاری 
از صنــوف پذیرای دانش آموزانی بودند که هم در کارگاه ها 
مشــغول به کار می شــدند و هــم مهارت هــای لازم را 
فرامی گرفتنــد. این روند که تحت عنوان استادشــاگردی 
شناخته می شد، نقشی کلیدی در انتقال مهارت های عملی 

به نسل جوان ایفا می کرد.
سعید عیسی زاده پژوهشــگر علوم انسانی و مطالعات 
رفتاری به گزارشگر کیهان می گوید: »شاگردی و یا کارآموزی 
در کشورهای درحال توسعه یکی از منابع اصلی کسب مهارت 

به شمار می رود و انگیزهای برای سرمایه گذاری توسط افراد 
باتجربه در زمینه تعلیم وتربیت، ارائه می دهد. شــاگردی 
غیررسمی سیستمی است که ازطریق آن افراد جوان برای 
مدتی با اشخاص باتجربه کار می کنند. مهارت هایی را برای 
ورود به حرفه ای خاص کسب می کنند و سپس خود نیز در 

این میان تجاربی کسب می کنند.«
وی در ادامه می افزاید: »استاد- شاگردی نتیجه یک 
توافق آموزشی اســت که ریشه در هنجارها و سنت های 
جوامع دارد. شاگرد مهارت های تجاری را در دوره شاگردی 
آموزش می بیند و به سمت حرفه مشخص هدایت می شود 
و درنتیجه آسان تر می تواند شغل مورد علاقه خود را پیدا 

کند.«
این پژوهشگر در تکمیل صحبت هایش می گوید: »نتایج 
نشان می دهد، برای اینکه سیستم شاگردی بتواند موجب 
افزایش اشتغال شود، همواره باید از طرف نهاد حاکم نظارت 

و حمایت شود، انتقال مهارت حرف های تنها نمی تواند توسط 
قوانین انجام شود، بلکه باید در مدارس آگاهی افراد هم در 
زمینه فرصت های شــغلی موجود در جامعه، افزایش یابد. 
کیفیت آموزش نیاز به برنامه های آموزشی دارد. نگرش افراد 
به مهارت آموزی و آموزش ها باید مطابق با تغییر تکنولوژی 
صــورت گیرد تا بتواند نقش خود را در رســیدن به اهداف 
پیش بینی شده از جمله افزایش اشتغال ایفا کند؛ لذا همواره 
باید بر سیستم شاگردی غیررسمی همانند شاگردی رسمی 
نظارت قانونی وجود داشته باشد و قراردادهای منعقد شده 
در سیستم غیررسمی باید در چارچوب قوانین موجود باشند 

تا از پایمال شدن حقوق شاگرد جلوگیری شود.«
ضرورت یادگیری مهارت 

دســت اندرکاران امر تعلیم وتربیت بر این باورند که 
اوقات فراغت تابســتانی فرصتی برای دانش آموزان است 
تا استعدادها و توانمندی های خود در زمینه های مهارتی 

را با فراگیری آموزش های عملی فنی و حرفه ای شــکوفا 
کنند تا در آینده زمینه اشتغال و کارآفرینی برای آنها در 

جامعه فراهم باشد.
مریم اسدی روان شناس می گوید: »سیستم آموزشی 
نباید روی حفظ کردن و نمره و معدل متمرکز شــود، بلکه 
باید بر مهارت افزایی و پرورش استعداد دانش آموزان مستعد 
تمرکز کند. نسل امروز بی شک آینده ساز فردای کشور است 
که در کنار مطالب درسی باید یک مهارت حرفه ای را فراگیرد 
تا در آینده کارآفرین باشد و یا محل کسب درآمدی در قالب 

یک مهارت حرفه ای داشته باشد.«
وی تصریح می کند: »دانش سیال امروز، توسعه فراگیر 
تکنولوژی و تغییرات سریع در عرصه علم وفناوری در جهان 

اما نیازمند ساختن نسلی کارآمد و بامهارت برای آینده است. 
برای دستیابی به این مهم باید نسل آینده را به سوی کسب 
مهارت های فنی حرفه ای ســوق داد تا در آینده از بیکاری 

به رغم داشتن تحصیلات بالا دانشگاهی رنج نبرند.«
این روان شــناس ادامه می دهد: »اوقات فراغت بخشی 
مهــم از زندگی هر فرد را تشــکیل می دهد و برنامه ریزی 
صحیح و مفید برای آن حائز اهمیت اســت، طوری که اگر 

در برنامه ریزی برای گذران اوقات فراغت دقت و توجه ویژه 
اعمال نشود، ممکن است آسیب های جبران ناپذیری به افراد 
بزند. امروزه توجه به اوقات فراغت هم برای خانواده ها و 
هم برای مسئولان اهمیت بسیار زیادی دارد، به گونه ای 
که هر ســاله با برگزاری نشست های متعدد و تشکیل 
ستاد اوقات فراغت نسبت به برنامه ریزی برای آن اقدام 
می کننــد تا به مهم ترین هدف آن که کســب مهارت 

حرفه ای دست یافت.«
مهارت آموزی یعنی داشتن شغل در آینده

فاطمه قاســمی یک فرهنگی با اشاره به اینکه فصل 
تابســتان بهترین فرصت برای غنی ســازی اوقات فراغت 
دانش آمــوزان در قالــب برنامه های آموزشــی، فرهنگی، 
هنری، مهارتی، ورزشی و سایر فعالیت های آموزشی است، 
خاطرنشــان می کند: »در این تعطیلات سه ماهه می توان 
بستر شکوفایی اســتعداد، خلاقیت، مهارت و توانایی ها را 

برای دانش آموزان به وجود آورد.«
وی در ادامه می گوید: »در ســتاد تابستانی دبیرستان 
باید به دنبال برگزاری و اجرای برنامه های متنوع و باکیفیت 
برای غنی سازی کلاس های پایگاه های تابستانه با رویکرد 
مهارت آموزی برای دانش آموزان در گروه های مختلف سنی 
باشیم.« وی تصریح می کند: »برای غنی سازی اوقات فراغت 
در حوزه کاری آموزش وپرورش نیاز به مشارکت دستگاه های 
فعال در حوزه ورزش، امور فرهنگی و مهارت های حرفه ای 
داریم، چون شعار کلاس های تابستانی در دبیرستان ما »هر 

دانش آموز یک مهارت« است.«.

قاســمی در ادامه به مهارت نداشتن فرزندان در انجام 
کارهای بســیار ســاده در خانه پرداخته و عنوان می کند: 
»اعضای ستاد غنی سازی اوقات فراغت آموزش وپرورش در 
پایگاه های تابستانی امسال در مدارس با همکاری کارشناسان 
و مربیــان فنی حرفه ای زمینه یادگیری مهارت های فنی- 
خانگی را برای دانش آموزان در پایه های مختلف به ویژه دوره 

متوسطه را در دستور کاری قرار داده است.«

مهارت آموزی دانش آموزان 
در اولویت برنامه های تابستانی

سید محمدرضا  هاشمی، استاندار خراسان جنوبی 
با بیان اینکه برنامه های فرهنگی، مهارتی و تربیتی باید 
هم راســتا با نیازهای واقعی نسل جوان طراحی شوند، 
می گوید: »اوقات فراغت تابستان فرصتی ارزشمند است 
که باید با برنامه ریزی غنی و هدفمند، به رشــد و تعالی 

دانش آموزان منجر شود. 
تربیت نسلی متعهد، توانمند و مسئولیت پذیر، رسالت 
مهم آموزش وپرورش است و دستگاه های اجرائی نیز باید 

در این مسیر با تمام توان همکاری کنند.«
استاندار خراسان جنوبی با اشاره به اهمیت توسعه 
عدالت آموزشــی اظهار می دارد: »لازم است پروژه های 
آموزشی در مناطق کم برخوردار با سرعت بیشتری پیش 
برود و از اموال مازاد دســتگاه های اجرائی برای توسعه 
فضاهای آموزشی استفاده شود. اگر دستگاهی اموال مازاد 
دارد، طبق قانون باید در اختیار آموزش وپرورش قرار دهد 
تا برای نیازهای آموزشی به ویژه تأمین فضاهای مدرسه ای 

مورداستفاده قرار گیرد.«
وی بر لزوم اســتفاده از ظرفیــت روحانیت، ائمه 
جماعات و گروه های فرهنگی در برنامه های تابســتانی 
دانش آموزان تأکید کرده و می گوید: »در شــرایطی که 
آسیب های اجتماعی از جمله اعتیاد در کمین نوجوانان 
است، باید برنامه های فرهنگی و دینی نقش پررنگ تری 

در مدارس و اردوگاه ها ایفا کنند.«

هاشمی، خواستار تسریع در راه اندازی هنرستان های 
فنی و حرفه ای شده و می افزاید: »توسعه رشته های مهارتی 
و فنی یکی از اولویت های ما در راستای تربیت نیروی کار 
متخصص اســت. آموزش وپرورش و دفتر فنی استان باید 
پیگیری های لازم را برای ایجاد هنرستان جدید در محدوده 

شهری انجام دهند.«
استاندار خراسان جنوبی کمبود نیروی انسانی برای 
سال تحصیلی آینده را یکی از دغدغه های جدی دانسته و 
تصریح می کند: »امیدواریم با برگزاری آزمون استخدامی 
پیش رو، بخش قابل توجهی از این کمبود جبران شود.«
وی بــر مشــارکت خانواده ها و نماینــدگان اولیا در 
تصمیم گیری ها تأکید کرده و می گوید: »نظرات خانواده ها 
باید در جلسات آینده شــورای آموزش وپرورش به شکل 
منسجم مطرح شود تا شاهد تصمیماتی مبتنی بر خواست 

و نیاز واقعی جامعه باشیم.«

افقی:
۱- حفظ آن توسط فرزندان نشان از تربیت صحیح آنان 
دارد- حریص در خوردن ۲- نخســتین مرکز حکومت 
اسلامی در صدر اسلام- درسی که قوه تفکر دانش آموزان 
را بالا می برد ۳- شهر زادگاه محمد زکریا رازی- یکی از 
مرزهای ورود و خروج مسافر و کالا در غرب کشورمان- 
بتی در زمان جاهلیــت ۴- پارچه ای گرانبها- مهم ترین 
اختراع بشــر در قرن بیستم که تحولی شگرف در جهان 
ارتباطات به وجود آورد ۵- مهره ترسوی صفحه شطرنج- 
اولین روزنامه ای که در ایران توســط زنان منتشر شد- 
مثل و مانند- ســتون بدن ۶- محبت و دوستی- حبس 
طویل المدت- از تولیدات زنبور عسل- این یکی را برای 
راحت رســیدن به مقصد می گیرند ۷- از القاب خواجه 
عبــدالله انصاری- مولانا می فرماینــد؛ از محبت آنها هم 
گل می شــوند ۸- آهنگساز فرانسوی که موسیقی اغلب 
فیلم های ســینمایی دوران طلایی ســینمای فرانسه را 
ساخته اســت- از شهرهای مهم و تجاری ایتالیا- برکت 
سفره ۹- شهر هزار ســنگر- مزه و عطر مواد خوراکی- 
پایه و اســاس همه مفاســد و زشتی هاست ۱۰- بدان و 
آگاه باش-  وعده بد- شــهری در استان خراسان رضوی 
۱۱- در قدیم به بیمارستان می گفتند- اولی تکرار حرف 
ســی الفبای فارسی و دومی حرف همراهی است- تکرار 
یک حرف ۱۲- آن که میان هم قطاران خود از همه بالاتر 
و برتر اســت- فرمانروای زنبوران عسل- پایتخت کشور 
اوکراین ۱۳- مادر لر- پســر شــیث فرزند سوم حضرت 
آدم- فیلمــی از داریوش مهرجویــی ۱۴- از میوه های 
گرمسیری- واحدی در طول- یکی از وسایل بازی برای 
بچه ها ۱۵- ماه دوستی- کتاب ارزشمندی از خوارزمی که 

سال ها در دانشگاه های اروپایی تدریس می شد.

عمودی:
۱- یکی از ارکان توســعه پایدار در همه کشورها- 
سرمایه اصلی عشایر کوچ رو ۲-گرفتنی سر صحنه 
نمایش- اختراع مهم مارکنی- شــعر بلندی از نیما 
یوشیج ۳- چراغ راه آینده است- یکی از چاشنی های 

مفید- علامت تقسیم ۴- از نوشتنی های موسیقی- 
بندری در اســتان بوشــهر- از فرآورده های لبنی 
۵- تکرار یک حرف- به طــور دقیق به چیزی فکر 
کردن- نفس ملامت کننده ۶- حشــره ای ویرانگر 
برای مزارع- وسائل- نامی برای بلبل ۷- نام کوچک 
ونگوگ نقــاش بزرگ هلندی- زمینه ســازی برای 
یک هدف خیانتکارانه- رود بزرگ کشــور سوئیس 
۸- جــاده آن در قدیم ارتبــاط بازرگانی و تجارت 
میان شرق آســیا تا غرب اروپا را برقرار کرده بود- 
ســوره ای در قرآن کریم- نقاش و طراح اسپانیایی 
قرن بیستم اســپانیا و خالق تابلوی طبیعت بی جان 
با کفش کهنه ۹- از شــهرهای مهم و بزرگ کشور 
فرانســه- خطرناک- نزدیک ترین شخص به مقتول 
که دیه بــه وی تعلق می گیرد ۱۰- آه آنان عرش خدا 
 را به لرزه وامی دارد- آخرین مقــام در نزد زاهدان 
۱۱- زمین آذری- رود مهم کشــور فرانسه- نام مادر 
رستم پهلوان شاهنامه- حرف فاصله ۱۲- نگاه کوتاه 
و بی دقت- تظاهــر به نیکوکاری- هر فصل از کتاب 
را گوینــد ۱۳- ضمیر دوم شــخص در زبان عربی- 
رودی که شش کشور اروپایی را پشت سر می گذارد 
و سرانجام در دریای ســیاه آرام می گیرد- پایتخت 
کشور افغانستان ۱۴- امام مهربانی ها- اثری از تامس 
هاردی- اولین و نخستین ۱۵- امروزه این فناوری در 
علم پزشکی پی بردن به بسیاری از بیماری ها را آسان 
کرده است- عمر پل تاریخی و دیدنی این شهر استان 

خوزستان به دوره ساسانیان می رسد.

شماره ۱۳۱۰۸
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به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامیــن کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشــیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و اســتخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ســاختمانی و صنایع وابســته به آنها از طریق مشــارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006۷0۲۵8۵ و به شماره ثبت ۵08۲۹۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شــرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا ، بن بست معصومی ، پلاک 13 ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵08۲۹۹ و شناسه ملی 14006۷0۲۵8۵

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل ســازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقــای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 140100۳۳۹0۲ و به شماره ثبت ۵1641

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقــای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100۵44۵8۲ و به شماره ثبت 14۵۷۹

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رســید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 4۹۷۹۹ و شناسه ملی 10100۹4۹۷1۵ 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و غیرانتفاعی 
غیر دولتی بوده و در موضوع امــور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز ۱۴۳۷۷۷ در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۵در 
اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حســن مجتبی )ع(، بزرگراه شــهید آیت الله اشــرفی 
اصفهانی، پلاک -۲۰، طبقه همکف کدپستی ۱۴۶۹۹۱۵۸۳۴ دارایی شخصیت 
حقوقی ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شــاه حسینی به 
شماره ملی ۰۰۳۳۰۰۶۲۸۸ به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای حبیب 
اله نیکنام به شماره ملی ۰۰۴۸۰۲۳۵۰۷ به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ ســال 
آقای احمد خاقانی پور به شــماره ملی ۰۰۴۸۱۲۳۸۱۱ به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت ۲ ســال و به سمت خزانه دار به مدت ۲ ســال آقای حسن حمزه زاده 
به شــماره ملی ۰۳۲۱۳۸۸۶۵۸ به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت 
مدیرعامل به مدت ۲ ســال آقای سیداحســان مصطفوی نژاد به شماره ملی 
۰۹۳۸۱۰۰۹۴۷ به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
آقای علیرضا نبی به شماره ملی ۰۹۴۲۶۸۳۳۱۵ به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره به مدت 
۲ ســال و به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای رمضانعلی 
سنگدوینی به شماره ملی ۲۱۲۲۱۱۹۱۳۶ به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت ۲ سال 
آقای محمدعلی روحی فردپور به شــماره ملی ۳۸۷۱۰۰۸۱۴۱ به سمت عضو 
مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
به مدت ۲ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی ۴۹۷۹۳۶۱۶۶۸ به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه دار، و در غیاب خزانه دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی ۰۹۳۸۱۰۰۹۴۷ به ســمت بازرس اصلی به مدت ۱ سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی ۴۹۷۹۳۶۱۶۶۸ به سمت بازرس علی البدل به مدت ۱ سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه

 درتاریخ 140۲/10/1۷ به شماره ثبت ۵6801 
به شناسه ملی 1401۲۹۵16۵۹ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   ۱۴۰۲/۰۸/۲۳ مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   ۰۳۲۰۰۵۰۸۲۳ ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی ۱۲۸۳۳۶۰۹۱۸ به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   ۳۵۵۹۷۰۷۶۹۲ ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   ۰۷۹۴۴۱۱۲۵۸
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   ۶۳۲۹۸۲۱۱۶۱
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی ۱۴۰۰۳۵۸۵۵۵۱ 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
۰۰۵۵۴۹۲۵۷۶ به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
مالی منتهی  برای سال  ترازنامه 
به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101۳6۵114 و به 
شماره ثبت 604۳


